
 

О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования 

В соответствии с Федеральными приказами от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», от 7 июня 2013 года № 120-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных 

веществ», приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 

2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях», Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об утверждении 

Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в 

образовательных организациях высшего образования», в связи с организацией и 

проведением социального-психологического тестирования обучающихся: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического 

тестирования в 2024 г. 

2. Утвердить состав комиссии: 

председатель комиссии: Эйхман Е.Ю., заместитель директора; 

заместитель председателя комиссии: Батыршина Р.Р., педагог-психолог; 

          ответственный секретарь: Батманова Т.А., социальный педагог;  

           член комиссии по обеспечению организационно-технического сопровождения СПТ: 

Веркин С.Н.; 

члены комиссии: Лузянина Я.М., Хакимова Л.Б., классные руководители; 

Пермякова Е.Ю., председатель родительского комитета. 

3. Утвердить список обучающихся, участвующих в социально-психологическом 

тестировании по итогам сбора информированных согласий. (Приложение 1).                               

4. Утвердить расписание социально-психологического тестирования. (Приложение 

2).    

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                            

 

И.о. руководителя  

общеобразовательной 

организации  _Вахат А.Е._______/ ____________ «___»___________2024 г. 
       (Ф.И.О.)                                           подпись     

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» 
(СОШ с. Полноват) 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 20.09.2024               №   349  

Полноват 
 



 

Приложение 1 к приказу № 349 

от  «20»_сентября  2024_г. 

 

УТВЕРЖДАЮ:  

И.о. руководителя  

общеобразовательной организации  

_____________/Вахат А.Е. 

 «___» _________2024 г. 

 

 

 

Список обучающихся _ Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Белоярского района «Средняя общеобразовательная  школа им. И.Ф. Пермякова с. 

Полноват», участвующих в социально-психологическом тестировании (по итогам сбора 

информированных согласий) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Количество 

полных лет 

Класс Индивидуальный 

код 

1.  Китаева Кира Васильевна 13 7 86CBHGXB130 

2.  Козенкова Алина Владимировна 13 7 86B9Y2RY130 

3.  Лельхова Алина Андреевна 13 7 86SMXLFY130 

4.  Масленникова Дарья 

Александровна 
13 7 

86ATN2B5130 

5.  Остеров Глеб Александрович 13 7 86H2DD8G130 

6.  Себурова Снежана 

Константиновна 
13 7 

86EZLDDK130 

7.  Тихонина Евгения Андреевна 13 7 86D3W51N130 

8.  Туполева Екатерина 

Александровна 
13 7 

86HWK38N130 

9.  Хорошева Виктория 

Александровна 
13 7 

86X6K2KA130 

10.  Царегородцев Сергей 

Александрович 
13 7 

86RNYNP6130 

11.  Чешков Максим Николаевич 13 7 86T3YMXA130 

12.  Шесталов Юрий Алексеевич 13 7 86G34HH2130 
13.  Батманова Варвара Алексеевна 14 8 86ARG7Y5130 
14.  Бессонова Регина Алексеевна 13 8 86B97KTM130 
15.  Гришкин Никита Геннадиевич 14 8 86TL3RZH130 
16.  Данилов Денис Евгеньевич 14 8 86MNYDZH130 
17.  Лаврова Валерия Андреевна 14 8 86HEKFWN130 
18.  Лельхов Игнат Евгеньевич 14 8 86DVBCFK130 
19.  Лельхова Анна Дмитиревна 14 8 86TK2P5Y130 
20.  Лозямов Данил Максимович 14 8 86VVPLDE130 
21.  Семенова Карина Владимировна 14 8 86ZZDAFL130 
22.  Сухоребрий Полина Евгеньевна 13 8 86X3ZNKB130 
23.  Яценко Яна Игоревна 14 8 86FGLGXT130 
24.  Антонов Алексей Константинович 15 9 86N9VY2Y130 
25.  Бочкарёва Милана Ивановна 14 9 86PWTX3H130 
26.  Бусыгина Дарья Александровна 13 9 86Z5PDGV130 
27.  Виноградова София Максимовна 14 9 86KSCXF9130 
28.  Воронцов Владимир Викторович 15 9 86SK97ZN130 
29.  Ленгин Тарас Романович 15 9 86TTE8W1130 
30.  Макрушина Виктория Васильевна 15 9 86CZ6EY4130 



31.  Меткулеев Никита Сергеевич 15 9 86GZ6BPM130 
32.  Павлова Ксения Викторовная 15 9 86WML6H4130 
33.  Прокофьева Рената Сергеевна 15 9 86PCH84M130 
34.  Себурова Наталья Юрьевна 15 9 86DE91YM130 
35.  Собянин Семен Николаевич 15 9 86WG9FPS130 
36.  Сухарко Матвей Николаевич 15 9 86P1N6WH130 
37.  Тарасов Артур Олегович 14 9 86ZAZ97E130 
38.  Федотова Екатерина 

Владимировна 
15 9 

86HENHG1130 
39.  Чешков Илья Николаевич 15 9 86VRA5FX130 
40.  Шесталова Ксения Алексеевна 15 9 86HCKSWF130 
41.  Гришкин Алексей Георгиевич 15 10 86KKCHT7170 
42.  Юмина Анастасия Денисовна 15 10 86CB9X3B170 
43.  Хуланхов Ярослав Викторович 16 10 86AGB5WK170 
44.  Батыршин Марсель Шамилевич 17 11 86G1AVL3170 
45.  Дьяченко Диана Александровна 17 11 86FB1GG2170 
46.  Клещенок Екатерина 

Александровна 

17 11 
86CE685K170 

47.  Пермяков Богдан Эдуардович 16 11 86FM1ALD170 
48.  Сангин Сергей Юрьевич 17 11 86ST7K8Y170 
49.  Туполева Валерия Александровна 17 11 86ZE6PNM170 
50.  Лельхова Ольга Владимировна 

 

17 11 
86EPRZZC170 

51.  Юмина Елена Денисовна 17 11 86E18P7K170 

 

 

 

И.о. руководителя  

общеобразовательной 

организации  ___________/ Вахат А.Е.____ «___»___________2024 г. 
       подпись                                           (Ф.И.О.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу № 349  

 

от  «20»_сентября  2024_г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о.руководителя  

общеобразовательной организации 

________________/Вахат А.Е._ 

 

«__» _______ 2024 г. 

 

 

 

Расписание социально-психологического тестирования в_СОШ с. Полноват___ 

(наименование образовательной организации) в соответствии календарным планом 

 

 

 

№ 

п/п 

Класс/ 

группа 

Кабинет/аудитория Дата 

проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный 

член комиссии 

 

1 7 205 23.09.2024 12:00 Батыршина Р.Р. 

2 8 205 24.09.2024 12:00 Батыршина Р.Р. 

3 9 205 25.09.2024 12:00 Лузянина Я.М. 

4 10 205 26.09.2024 12:00 Батманова Т.А. 

5 11 205 27.09.2024 12:00 Хакимова Л.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


